
 

 

СИНЕЛЬНИКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

СОРОК СЬОМА СЕСІЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

⌐                                                                ¬ 

Про зміну балансоутримувача 

об’єкта 

 

Керуючись пунктом 30 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в України», враховуючи службову записку завідувачки 

сектору-головного бухгалтера сектору бухгалтерського обліку від 25.07.2025, 

міська рада вирішила: 

 

1. Зняти з балансу управління житлово-комунального господарства та 

комунальної власності Синельниківської міської ради та передати в 

господарське відання з постановкою на баланс комунальному підприємству 

«Благоустрій» Синельниківської міської ради. 

1.1. « Нове будівництво криниці (каптажний водозбір) для використання 

у якості резервного водопостачання технічної води за адресою: вул. Миру, 4,                     

м. Синельникове, Дніпропетровська область» загальною вартістю 57196,68 грн., 

а саме: 

- послуги з розробки проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки зі зміною цільового призначення для будівництва та обслуговування 

криниці (каптажний водозбір) орієнтовною площею 0,0009 га – 8360,00 грн.; 

- виготовлення проєктно-кошторисної документації - 48836,68 грн.  

1.2. «Нове будівництво криниці (каптажний водозбір) для використання 

у якості резервного водопостачання технічної води за адресою: вул. Миру, 11,               

м. Синельникове, Дніпропетровська область» – 57196,68 грн.: 

 - послуги з розробки проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки зі зміною цільового призначення для будівництва та обслуговування 

криниці (каптажний водозабір) орієнтовною площею 0,0009 га – 8360,00 грн.; 

 - виготовлення проектно-кошторисної документації – 48836,68 грн.. 

1.3. «Нове будівництво криниці (каптажний водозбір) для використання 

у якості резервного водопостачання технічної води за адресою: вул. Миру, 26,  

м. Синельникове, Дніпропетровська область» – 57196,68 грн.: 

 - послуги з розробки проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки зі зміною цільового призначення для будівництва та обслуговування 

криниці (каптажний водозабір) орієнтовною площею 0,0009 га – 8360,00 грн.; 

 - виготовлення проектно-кошторисної документації – 48836,68 грн.. 



1.4. «Нове будівництво криниці (каптажний водозбір) для використання 

у якості резервного водопостачання технічної води за адресою: вул. Миру, 44,                           

м. Синельникове, Дніпропетровська область» – 57196,68 грн.: 

 - послуги з розробки проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки зі зміною цільового призначення для будівництва та обслуговування 

криниці (каптажний водозабір) орієнтовною площею 0,0009 га – 8360,00 грн.; 

 - виготовлення проектно-кошторисної документації – 48836,68 грн.. 

1.5. «Нове будівництво криниці (каптажний водозбір) для використання 

у якості резервного водопостачання технічної води за адресою:                                      

вул. Виконкомівська, в районі привокзальної площі станції Синельникове-1» - 

19020,00 грн. 

 - послуги з розробки проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки зі зміною цільового призначення для будівництва та обслуговування 

криниці (каптажний водозабір) орієнтовною площею 0,0419 га – 19020,00 грн. 

1.6. «Нове будівництво криниці (каптажний водозбір) для використання 

у якості резервного водопостачання технічної води за адресою: вул. Миру, в 

районі житлового будинку №60» – 9380,00 грн.  

 - послуги з розробки проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки зі зміною цільового призначення для будівництва та обслуговування 

криниці (каптажний водозабір) орієнтовною площею 0,0009 га – 9380,00 грн. 

2. Доручити управлінню житлово-комунального господарства та 

комунальної власності Синельниківської міської ради /Романовських/, 

директору комунального підприємства «Благоустрій» Синельниківської міської 

ради Крутенко В.М. провести прийом - передачу майна, зазначеного у пунктах 1 

рішення, у відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Координацію роботи по виконанню цього рішення доручити 

першому заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

міської ради Яковіну В.Б. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань житлово – комунального господарства, благоустрою, 

екології, транспорту та з питань комунальної власності /Захарова/. 

 

 

 

Міський голова                                                                  Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 

 

 

 

м. Синельникове 

20 серпня  2025 року 

№1008-47/VІIІ 

 


